

COMUNE DI VIZZOLO PREDABISSI

Provincia di Milano

AVVISO PUBBLICO – PER L'ASSEGNAZIONE N. 3 POSTI PRESSO ASILI NIDO CONVENZIONATI

Il Comune di Vizzolo Predabissi ha sottoscritto, per il prossimo anno educativo, 2025/2026, due convenzioni per l'acquisto di posti presso i Nidi locali da assegnare a minori residenti a Vizzolo Predabissi e iscritti ai nidi attivi sul territorio comunale:

- n. 1 posto presso l'Asilo Nido L'isola dei tesori nel giardino di Amalia;
- n. 2 posti presso il Micro Nido Pio XII.

Si invitano pertanto a presentare domanda, compilando l'allegato Modulo le famiglie in possesso dei seguenti requisiti:

- a) famiglie residenti in Vizzolo Predabissi;
- b) con figli minori iscritti presso Nidi/ Micro Nidi convenzionati con sede sul territorio comunale;
- c) in possesso dei requisiti previsti dalla Misura Nidi Gratis Plus 2025/2026 di cui al Decreto n.
 9137 del 26 giugno 2025 della Direzione generale famiglia, solidarietà sociale, disabilità e pari opportunità;
- d) Indicatore di Indicatore Situazione Economica Equivalente (ISEE) ISEE minorenni con valore fino a € 25.000,00.

Nel caso di domande da parte delle famiglie superiori al numero dei posti in convenzione disponibili presso ciascun Nido/Micro Nido, avranno precedenza i nuclei famigliari con ISEE minore.

Compartecipazione del Comune di Vizzolo Predabissi alla retta:

ASILI INDO PER POSTI IN CONVENZIONE

FASCE ISEE			
0 - € 7.500	€ 7.500,01	€ 12.500,01-	oltre €
	-€ 12.500	20.000	20.000,00
QUOTA RETTA	A CARICO DEL COM	IUNE	-
50 €. mensili	35 €. mensili	20 €. mensil	0,00



COMUNE DI VIZZOLO PREDABISSI

Provincia di Milano

La documentazione dovrà essere presentata inviandola al seguente indirizzo PEC:

comune. vizzo lo predabissi@pec.regione. lombardia. it

o consegnata all'Ufficio protocollo dell'Ente

entro e non oltre il 18/09/2025

Il presente Avviso viene pubblicato all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi e sul Sito Istituzionale del Comune di Vizzolo Predabissi.

Responsabile del procedimento: Dott. ssa Laura Martocchia.

Allegato: Modulo di presentazione domanda

Informativa sul trattamento dei dati

Ai sensi del Regolamento 2016/679/UE (Regolamento generale sulla protezione dei dati – di seguito GDPR) e delle disposizioni ancora applicabili del D. Lgs. 196/2003, così come modificato dal D. Lgs. 101/18, i dati personali comunicati saranno oggetto di trattamento da parte del Comune di Vizzolo Predabissi (quale "Titolare" ai sensi del D. Lgs. N. 196/2003), anche con l'ausilio di strumenti informatici, esclusivamente per la finalità per la quale è stata effettuata la richiesta, potranno essere comunicati ad altri enti pubblici o privati (centri estivi, servizi socio-educativi territoriali centri con funzione educativa e ricreativa ecc.).

Il richiedente ha diritto ai sensi dell'art. 7 del citato decreto legislativo di accedere ai propri dati personali, di conoscere la loro finalità e le modalità di trattamento chiederne la rettifica, l'aggiornamento e la cancellazione di dati erronei, incompleti o raccolti in violazione della legge, nonché di opporsi al loro trattamento per motivi legittimi.

La natura del conferimento dei dati non è facoltativa bensì obbligatoria. Un eventuale rifiuto comporterà l'impossibilità di procedere all'istruttoria dell'istanza presentata e per le formalità ad essa connesse.